
Łobżenica, dnia 14.02.2017 r. 
RG-IZP.271.20.2016   
 

Otrzymują: 
Wg. rozdzielnika 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Przebudowa drogi gminnej 129047P Łobżenica - Kruszki” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 9597 – 2017 z dnia 17.01.2017r 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

Trakcja PRKiI S.A. 
ul. Złota 59 XVII p. 
00-120 Warszawa  

Cena oferty wynosi: 3 263 704,46 zł brutto 
Termin realizacji: do dnia 30.09.2017r. 
Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p
. 

Wykonawca Cena 
Termin 

realizacji 
Okres 

gwarancji 

Punktacja z 
kryterium 
cena (max 

60 pkt) 

Punktacja z 
kryterium 

termin 
realizacji 

(max 30 pkt) 

Punktacja z 
kryterium 

okres 
gwarancji 

(max 10 pkt) 

Suma 
punktów 

1 
Strabag Sp. z o.o.                          

ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

3 841 437,49 zł 30.09.2017 
60 

miesięcy 
50,97 30 10 90,97 

2 
Skanska S.A.                             

ul. Gen. J. Zajączka 9, 
01-518 Warszawa 

3 456 111,64 zł 30.09.2017 
60 

miesięcy 
56,65 30 10 96,65 

3 
Trakcja PRKiI S.A. 
ul. Złota 59 XVII p. 

00-10 Warszawa 
3 263 704,46 zł 30.09.2017 

60 
miesięcy 

60,00 30 10 100,00 

4 

Roboty Drogowo-
Budowlane  

Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9 
77-400 Złotów 

3 984 308,35 zł 30.09.2017 
60 

miesięcy 
49,14 30 10 89,14 

5 

Kowalski Budownictwo 
Sp. z o.o.  

ul, Dworcowa 12, 88-
400 Żnin 

4 123 429,10 zł 30.09.2017 
60 

miesięcy 
47,49 30 10 87,49 



6 

POL-DRÓG Drawsko 
Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko 

Pomorskie 

po poprawieniu 
omyłki:                            

3 808 412,09zł 
30.09.2017 

60 
miesięcy 

51,42 30 10 91,42 

 
Zamawiający nie wykluczyły z postępowania żadnego Wykonawcę. 
 
Planowany termin podpisania umowy 22.02.2017r. 
 

 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Strabag Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
2. Skanska S.A. ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
3. Trakcja PRKiI S.A. ul. Złota 59 XVII p., 00-10 Warszawa 
4. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński, ul. Norwida 9, 77-400 Złotów 
5. Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. ul, Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
6. POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 


